

Ref: FOI/GS/ID 9522

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

18 November 2024

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to gamma camera (Nuclear Medicine imaging system) & SPECT CT system.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

- 1. The manufacturer & model name of each gamma camera (Nuclear Medicine imaging system) & SPECT/CT system installed in or owned/managed by your Trust*
- 2. The hospital name where each system is installed*
- 3. The date that the current service/maintenance contract on each device started (if there is a multi year contract, please provide the date the multi year contract started)*
- 4. The date that the current service/maintenance contract on each system expires (if a there is a multi year contract, please provide the date the multi year contract will end)*

Trust response:

1.
 - A. GE CT NMCT870DR Nuc Med
 - B. GE SPEC CT Pet Discovery 670 Nuc. Med
2.
 - A. Maidstone Hospital
 - B. Tunbridge Wells Hospital
3.
 - A. Install 03/01/2023 Point of sales, multiyear Warranty 1Yr Plus six years Power top contract Inc Tube and detector Plus UPS
 - B. Started 01/09/2024 One-year Comp Power (including Tubes and detectors) System plus UPS

4.

A. 02/01/2030

B. 30/08/2025